[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.06.2016   №  442
О внесении изменения в

приложение к постановлению

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области от 30.12.2013 № 670

Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.12.2013 № 670 «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений: от 05.02.2014 № 33; от 14.02.2014 № 57; от 06.03.2014     № 103; от 25.03.2014 № 149; от 23.06.2014 № 331; от 02.12.2014 № 637; от 17.09.2015 № 451; от 06.06.2016 № 374) следующее изменение:

В части Титовщинского сельского поселения дополнить пунктом 6:

	6
	Земельные участки, предназначенные

для ведения огородничества
	2,01

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

И.о.Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                  А.Е. Чистенин